
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

 
 
 
 
 
 

Θεσσαλονίκη: 16/1/2019 
Αριθμ. Πρωτ.: 1033 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Στεφανόπουλος Παναγιώτης 
Τηλέφωνο: 2310 474840 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail:  kmakedpde@sch.gr 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που 
υπηρετούν σε Σχολικές Μονάδες και ΚΕΣΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 2018-2019» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 1 παρ. ια της ΥΑ Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002 «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. ΑΠ Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση διορισμού των 
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης. 

3. Τις διατάξεις των παρ. 4 & παρ. 5 του άρθρο 23 του Ν. 3699/2008 ΦΕΚ 199 τ.Α΄/2.10.2008 «Ειδική Αγωγή 
και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Το άρθρο 19 παρ. 3 του Ν. 3528/2007 
5. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ», του Π.Δ. 1/2003 ΦΕΚ 1 τ.Α΄/03-01-2003. 
6. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015, (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 
(Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις. 

7. Τη αριθμό 56/2001 Γνωμοδότηση του τμήματος Β΄ του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους  
8. Το ΑΠ 169228/Ε2/12-10-2016 Ανακοινοποίηση έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Προσωπικού Π.Ε & Δ.Ε. […] 

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ/Τομέα Παιδείας με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την εφαρμογή του Ν.4354/2015 
στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς» 

9. Το ΑΠ οικ. 2/88138/ΔΕΠ/10-11-2016 έγγραφο του ΓΛΚ με θέμα «Παροχή οδηγιών αναφορικά με τη 
μισθολογική κατάταξη των υπαλλήλων». 

10. Το με Α.Π. 149784/Ε2/11-9-2017 έγγραφο των τμημάτων Β΄ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ/ Τομέα Παιδείας με 
θέμα «Απλοποίηση διαδικασιών εφαρμογής του Ν.4354/2015 στους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς του 
σχολικού έτους 2017-2018». 

11. Τις αιτήσεις των αναπληρωτών ΕΕΠ και τα συνημμένα σ΄ αυτές έγγραφα. 
12. Τις  Πράξεις 17/16-10-2018,  18/19-10-2018,  19/25-10-2018, 20/02-11-2018, 21/16-11-2018, 24/13-12-

2018, του ΠΥΣΕΕΠ Κεντρικής Μακεδονίας που αφορά την εξέταση των αιτήσεων των αναπληρωτών ΕΕΠ 
και ΕΒΠ. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 
Αναγνωρίζουμε για μισθολογική εξέλιξη την προϋπηρεσία, των προσωρινών αναπληρωτών ΕΕΠ, που 

υπηρετούν σε σχολικές μονάδες και ΚΕΣΥ αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας το σχολικό έτος 2018-2019, ως ακολούθως: 

 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

2 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ23 ΑΖΙΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 4 0 25 5031890 

ΠΕ23 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 3 9 4 5031883 

ΠΕ23 ΓΕΡΟΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2 9 2 5010706 

ΠΕ23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2 4 6 5031890 

ΠΕ23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2 4 6 5031890 

ΠΕ25 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 6 19 5031883 

ΠΕ25 ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 0 6 0 5031883 

ΠΕ30 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 7 20 5031890 

ΠΕ30 ΓΩΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8 6 23 5031890 

ΠΕ30 ΓΩΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 8 9 15 5031890 

ΠΕ30 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2 8 14 5031883 

ΠΕ25 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 0 6 29 5031883 

ΠΕ23 ΖΑΡΚΑΔΗ ΑΘΗΝΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΖΓΚΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ 0 7 29 5031892 

ΠΕ28 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9 9 21 5031883 

ΠΕ21 ΚΑΜΠΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΚΑΜΤΣΙΚΛΗ ΦΑΝΗ 0 5 21 5031892 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 3 5 0 5031883 

ΠΕ25 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1 0 3 5031892 

ΠΕ25 ΚΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ30 ΚΕΧΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2 5 28 5031890 

ΠΕ30 ΚΙΚΙΝΗ ΘΕΚΛΑ 0 9 3 5031883 

ΠΕ30 ΚΙΟΥΜΟΥΡΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 1 5 16 5031890 

ΠΕ21 ΚΛΩΝΤΗΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΚΟΛΙΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 5 7 20 5031890 

ΠΕ25 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΑΝΝΑ 3 9 14 5031883 

ΠΕ30 ΜΠΛΕ ΜΑΡΙΚΑ 9 2 7 5031883 

ΠΕ23 ΝΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 0 10 17 5010706 

ΠΕ23 ΝΕΤΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 0 0 5010706 

ΠΕ25 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 0 11 4 5010706 

ΠΕ28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1 1 23 5031892 

ΠΕ30 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ30 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 9 5 0 5031883 

ΠΕ23 ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ 2 9 28 5010706 

ΠΕ23 ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 4 8 1 5010706 

ΠΕ23 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5010706 

ΠΕ30 ΣΥΝΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3 10 1 5031890 

ΠΕ25 ΤΟΥΡΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ 1 1 29 5031892 

ΠΕ23 ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 9 8 5010706 

ΠΕ25 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 0 8 8 5031883 

ΠΕ25 ΧΟΥΡΙ ΕΛΕΝΗ 0 7 29 5031892 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

3 

ΔΔΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ30 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1 0 18 5031890 

ΠΕ25 ΒΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 5 21 5031892 

ΠΕ23 ΔΕΜΙΡΗΣ ΜΟΣΧΟΣ 0 0 20 5010706 

ΠΕ23 ΔΗΜΟΓΙΩΡΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 0 7 28 5031883 

ΠΕ23 ΚΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 7 28 5031890 

ΠΕ23 ΚΑΛΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1 1 28 5031890 

ΠΕ29 ΚΑΠΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 0 24 5031883 

ΠΕ23 ΚΑΠΑΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1 5 4 5031890 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΜΦΙΛΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 2 0 8 5010706 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 7 28 5010706 

ΠΕ25 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 1 4 10 5031892 

ΠΕ30 ΚΥΡΚΟΥΔΗ ΑΝΝΑ 4 5 24 5031883 

ΠΕ25 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 6 0 12 5031892 

ΠΕ25 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 3 3 22 5031892 

ΠΕ23 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΡΟΖΑΝΝΑ 3 7 14 5010706 

ΠΕ23 ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 1 9 13 5010706 

ΠΕ23 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 1 1 17 5010706 

ΠΕ25 ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 0 0 0 5031892 

ΠΕ25 ΜΠΟΥΤΣΚΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 0 10 21 5031892 

ΠΕ28 ΝΤΑΓΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 0 8 12 5031883 

ΠΕ23 ΝΤΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ 0 7 28 5031890 

ΠΕ21 ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 1 4 27 5031883 

ΠΕ23 ΡΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2 4 5 5010706 

ΠΕ30 ΡΟΥΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 1 0 11 5031890 

ΠΕ23 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 1 3 0 5010706 

ΠΕ21 ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 10 26 5031883 

ΠΕ30 ΤΕΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1 2 19 5031890 

ΠΕ23 ΤΗΛΕΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 5 7 6 5010706 

ΠΕ23 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 1 10 22 5010706 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ28 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 1 22 5031883 

ΠΕ25 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2 10 16 5031883 

ΠΕ23 ΒΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4 10 24 5031890 

ΠΕ 23 ΒΕΡΤΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0 0 0 5010706 

ΠΕ30 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 3 6 10 5031883 

ΠΕ25 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ30 ΜΟΥΤΣΙΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 3 5 5031883 

ΠΕ 21 ΜΠΑΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΜΠΕΛΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 3 24 5010706 

ΠΕ30 ΝΕΔΕΛΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 1 1 29 5031890 

ΠΕ23 ΞΑΓΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 5 0 5031883 

ΠΕ23 ΣΤΕΡΓΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 0 0 0 5031883 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

4 

ΠΕ30 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 7 11 5031883 

ΠΕ23 ΤΣΑΜΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΑ-ΖΩΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΤΣΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1 8 26 5031883 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1 2 1 5031883 

ΠΕ23 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 7 14 5010706 

ΠΕ23 ΚΥΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 5010706 

ΠΕ25 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 0 5 21 5031892 

ΠΕ21 ΣΛΙΑΡΑ ΑΡΓΥΡΩ 0 9 0 5031883 

ΠΕ23 ΣΤΑΝΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 5031883 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ21 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 0 5 21 5031883 

ΠΕ23 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ30 ΚΟΡΟΜΠΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 2 8 5 5031883 

ΠΕ23 ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 0 5010706 

ΠΕ30 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1 3 28 5031890 

ΠΕ23 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 1 10 29 5010706 

ΠΕ30 ΜΕΛΙΣΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΜΠΟΥΛΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 0 0 0 5010706 

ΠΕ23 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 4 4 9 5031890 

ΠΕ23 ΞΑΝΘΟΥΛΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 4 4 9 5031890 

ΠΕ29 ΠΕΪΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3 2 22 5031883 

ΠΕ23 ΣΙΑΠΚΑ ΣΟΥΖΑΝΑ 3 1 20 5031890 

ΠΕ21 ΤΕΚΝΗ ΕΛΕΝΗ 4 5 4 5031883 

ΠΕ30 ΤΖΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 1 10 5031890 

ΠΕ28 ΤΣΙΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ 3 1 8 5031883 

ΠΕ23 ΤΣΟΥΛΦΑ ΙΩΑΝΝΑ 4 9 19 5031883 

ΠΕ23 ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2 8 28 5031883 

ΠΕ30 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2 6 13 5031883 

ΠΕ23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 1 8 29 5010706 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΝΙΚΗ 1 9 25 5031883 

ΠΕ21 ΚΟΤΣΙΜΠΕΛΗ ΡΕΝΤΙ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ 8 5 21 5031883 

ΠΕ23 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 0 8 10 5031883 

ΠΕ23 ΤΣΕΝΤΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 1 3 23 5010706 

ΠΕ25 ΦΩΤΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2 5 7 5031892 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ25 ΑΦΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2 9 27 5031883 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΤΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 1 0 28 5010706 

ΠΕ30 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 3 11 3 5031883 

ΠΕ28 ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 4 3 15 5031883 

ΠΕ23 ΝΤΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 5031883 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

5 

ΠΕ23 ΝΤΟΤΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 0 0 0 5010706 

ΠΕ23 ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 0 0 0 5010706 

ΠΕ23 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 5 10 24 5031883 

ΠΕ23 ΡΟΪΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 0 0 5010706 

ΠΕ23 ΣΙΔΗΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 0 0 5010706 

ΠΕ21 ΤΣΙΑΓΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 6 9 17 5031883 

ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ23 ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 0 11 5 5010706 

ΠΕ25 ΒΛΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 0 5 21 5031883 

ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 5 3 25 5010706 

ΠΕ30 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΜΙΝΕΡΒΑ-ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ23 ΚΑΡΙΟΥ ΑΝΝΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ30 ΚΑΤΣΙΟΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 2 9 11 5031883 

ΠΕ28 ΚΟΤΣΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ 0 6 6 5031883 

ΠΕ23 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 4 10 5010706 

ΠΕ23 ΡΑΜΜΟΥ ΣΟΦΙΑ 1 0 14 5031883 

ΠΕ23 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 0 7 29 5031883 

ΠΕ23 ΣΥΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 3 11 10 5010706 

ΔΠΕ ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ25 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 7 29 5031892 

ΠΕ28 ΒΑΡΒΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 10 4 7 5031883 

ΠΕ25 ΓΑΜΠΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ28 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1 8 20 5031883 

ΠΕ28 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1 3 21 5031883 

ΠΕ25 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5 5 5 5031892 

ΠΕ21 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 10 4 5031883 

ΠΕ25 ΖΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 5 21 5031892 

ΠΕ23 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 3 3 18 5031883 

ΠΕ21 ΚΑΛΒΟΥΡΤΖΗΣ ΓΟΥΪΛΗΣ 1 8 26 5031883 

ΠΕ25 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 0 0 0 5031892 

ΠΕ25 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 6 6 0 5031892 

ΠΕ30 ΚΑΤΣΑΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 6 2 1 5031890 

ΠΕ23 ΚΟΤΡΩΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 3 8 17 5031890 

ΠΕ29 ΚΟΥΚΝΑΚΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ 2 11 22 5031883 

ΠΕ23 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ 2 8 13 5031890 

ΠΕ23 ΜΑΥΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2 10 7 5031890 

ΠΕ30 ΜΗΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 2 21 5031890 

ΠΕ30 ΜΙΣΣΙΟΥ ΣΟΝΙΑ 2 0 29 5031883 

ΠΕ25 ΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 0 2 21 5031892 

ΠΕ25 ΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 5031892 

ΠΕ25 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 0 5 21 5031892 

ΠΕ25 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031892 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

6 

ΠΕ25 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 7 29 5031892 

ΠΕ23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 0 0 0 5031883 

ΠΕ21 ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ 2 6 2 5031883 

ΠΕ25 ΣΕΓΚΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 0 7 25 5031892 

ΠΕ25 ΣΤΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 0 0 0 5031892 

ΠΕ30 ΣΥΡΠΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ25 ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ29 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 8 7 4 5031883 

ΠΕ25 ΦΟΥΡΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 6 25 5031892 

ΠΕ21 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ21 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2 5 25 5031883 

ΠΕ21 ΧΥΤΑ ΕΙΡΗΝΗ 6 2 29 5031883 

ΠΕ25 ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 0 0 0 5031892 

ΔΠΕ ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ25 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΗΣΑΪΑ 0 5 21 5031892 

ΠΕ30 ΓΑΛΑΝΗ ΡΩΞΑΝΗ 1 2 4 5031890 

ΠΕ30 ΓΑΛΑΝΗ ΡΩΞΑΝΗ 1 2 4 5031890 

ΠΕ23 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1 10 1 5031890 

ΠΕ23 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 1 10 1 5031890 

ΠΕ21 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 9 4 5031883 

ΠΕ30 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 1 24 5031890 

ΠΕ30 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 1 1 24 5031890 

ΠΕ30 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1 3 14 5031893 

ΠΕ30 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 1 3 14 5031893 

ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 10 21 5031892 

ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 5 0 5031892 

ΠΕ25 ΚΑΛΟΥΔΕΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 0 5 0 5031892 

ΠΕ25 ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ30 ΚΟΜΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 0 7 19 5031893 

ΠΕ21 ΚΟΥΠΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 4 9 5031883 

ΠΕ25 ΚΡΕΜΕΤΗ-ΚΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΣΤΑΜΑΤΙΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ25 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 5 5 21 5031892 

ΠΕ26 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 4 1 1 5031883 

ΠΕ25 ΜΩΡΑΪΤΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 0 0 17 5031892 

ΠΕ23 ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2 8 17 5031890 

ΠΕ23 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΕΥΘΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑΣ 1 11 16 5031883 

ΠΕ30 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΦΙΝΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ25 ΡΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 0 5 21 5031892 

ΠΕ29 ΣΕΡΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2 10 4 5031883 

ΠΕ25 ΤΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 0 6 0 5031883 

ΠΕ23 ΤΙΒΙΚΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 1 4 28 5031890 

ΠΕ29 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5 3 15 5031883 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

7 

ΠΕ23 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 0 6 0 5031890 

ΠΕ28 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 15 5031883 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ30 ΒΕΡΓΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 1 4 7 5031893 

ΠΕ25 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 5031892 

ΠΕ23 ΚΑΛΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ30 ΚΟΥΚΟΥΝΑΣΟΥΛΗ ΒΑΪΤΣΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1 11 8 5031883 

ΠΕ30 ΚΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 0 0 0 5031893 

ΠΕ25 ΚΥΡΓΙΑ ΣΤΕΡΓΙΑ 0 11 4 5031883 

ΠΕ30 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1 0 20 5031893 

ΠΕ28 ΛΥΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 7 28 5031883 

ΠΕ30 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 7 28 5031893 

ΠΕ23 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 1 4 19 5031890 

ΠΕ25 ΜΠΡΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1 2 21 5031883 

ΠΕ23 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 2 0 16 5031883 

ΠΕ30 ΧΥΤΑ ΖΩΗ 1 1 9 5031890 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ30 ΑΡΧΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ-ΚΑΡΟΛΙΝΑ 4 2 26 5031890 

ΠΕ23 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1 0 29 5031890 

ΠΕ23 ΔΕΔΙΚΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 1 0 29 5031890 

ΠΕ25 ΚΑΡΑΒΕΝΤΖΑ ΒΑΪΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ21 ΚΕΧΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 5 21 5031883 

ΠΕ25 ΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΒΑΪΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ28 ΣΑΜΑΡΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 0 0 0 5031883 

ΠΕ25 ΨΙΛΙΔΑΚΗ ΔΟΜΝΑ 0 5 21 5031883 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ21 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 3 3 6 5031883 

ΠΕ25 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 10 21 5031883 

ΠΕ28 ΦΕΤΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5 1 0 5031883 

ΠΕ29 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΑΝΘΟΥΛΑΚΗΣ 9 5 15 5031883 

ΠΕ23 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 1 2 10 5031890 

ΠΕ30 ΧΥΔΙΡΟΓΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 0 10 26 5031890 

ΠΕ23 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 1 14 5031883 

ΠΕ29 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 5 21 5031883 

ΠΕ25 ΓΚΙΜΠΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 0 4 0 5031892 

ΠΕ25 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 0 5 21 5031883 

ΠΕ28 ΚΟΥΚΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 4 7 2 5031883 

ΠΕ23 ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ 3 7 1 5031890 

ΠΕ21 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 0 2 9 5031883 

ΠΕ30 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 9 6 7 5031890 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

8 

ΠΕ25 ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΛΕΟΝΤΙΝΑ 5 11 18 5031892 

ΠΕ25 ΓΚΑΡΕΤΣΑ ΛΕΟΝΤΙΝΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ21 ΓΚΙΜΠΙΡΙΤΗ ΟΛΓΑ 1 9 11 5031883 

ΠΕ25 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 6 9 24 5031892 

ΠΕ30 ΚΕΣΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 0 11 6 5031890 

ΠΕ23 ΚΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 5031890 

ΠΕ30 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2 0 24 5031883 

ΠΕ25 ΜΙΣΧΟΥ ΑΝΝΑ 3 1 29 5031892 

ΠΕ25 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΕΛΙΣΣΑ 0 10 21 5031892 

ΠΕ25 ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 1 0 10 5031892 

ΠΕ 25 ΣΟΦΙΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0 0 0 5031892 

ΠΕ25 ΤΖΑΤΖΙΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ 0 8 4 5031892 

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ25 ΚΟΡΜΠΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 0 0 5031892 

ΠΕ28 ΚΟΣΚΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ29 ΣΑΡΗΠΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 5 5 22 5031883 

1ο ΚΕΣΥ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ23 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 4 9 7 5031890 

ΠΕ 30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ30 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 0 0 5031883 

ΠΕ23 ΔΑΔΑΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3 3 23 5031890 

ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2 11 24 5031890 

ΠΕ30 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΒΑΪΤΣΑ 5 3 4 5031890 

ΠΕ21 ΚΟΥΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2 3 0 5031890 

ΠΕ30 ΛΑΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 8 10 9 5031890 

ΠΕ30 ΜΑΧΑΙΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3 5 8 5031890 

ΠΕ21 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 0 8 9 5031890 

ΠΕ23 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ 6 3 26 5031890 

1ο ΚΕΣΥ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ21 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 4 9 22 5031890 

ΠΕ30 ΚΑΠΟΥΣΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 10 5 13 5031890 

ΠΕ30 ΜΠΑΚΛΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 11 3 8 5031890 

ΠΕ23 ΟΡΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 3 5 26 5031890 

ΠΕ23 ΤΖΗΜΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 3 11 19 5031890 

ΚΕΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ23 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ30 ΓΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4 1 24 5031890 

ΠΕ21 ΓΚΟΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2 5 4 5031890 

ΠΕ23 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 0 0 5031890 

ΚΕΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

9 

Κοινοποίηση 
1. 1. ΥΠΠΕΘ, Αυτοτελές Τμήμα ΕΕΠ-ΕΒΠ 
2. 2.ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΒΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3. 3. ΚΕΣΥ ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
4. 4. ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ (διά των αρμοδίων 

Δ/νσεων) 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ21 ΒΟΛΝΑ ΔΑΦΝΗ 0 9 13 5031890 

ΠΕ21 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1 0 28 5031890 

ΠΕ23 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΡΩ 0 0 0 5031890 

ΠΕ23 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ 0 0 0 5031890 

ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ23 ΚΑΣΚΑΜΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 0 7 6 5031890 

ΠΕ25 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 1 1 12 5031890 

ΠΕ23 ΣΟΝΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 0 6 0 5031890 

ΠΕ30 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 0 0 0 5031890 

ΠΕ23 ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 5031890 

ΚΕΣΥ ΣΕΡΡΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ21 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 1 1 10 5031890 

ΠΕ23 ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 0 0 0 5031890 

ΠΕ21 ΚΑΡΑΤΣΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 0 5 21 5031890 

ΠΕ23 ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 0 0 5031890 

ΚΕΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΜΕΡΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΕ21 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 0 0 0 5031890 

ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 7 10 25 5031890 

ΠΕ23 ΚΟΥΔΑ ΣΟΦΙΑ 0 7 29 5031890 

ΠΕ30 ΠΑΥΛΙΚΙΑΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 8 2 22 5031890 

 
 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας  
 
 

             
                                                                                     Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

 

ΑΔΑ: Ω4ΒΜ4653ΠΣ-ΦΒ9


		2019-01-18T09:59:36+0200
	Athens




